


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABOITIZ LEGARRA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
AGIRRE ARANBURU, HASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
AGIRRE MAIORA, ENEKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AGIRRE MARTINEZ, JON JOSEBA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
AGIRRE PINEDO, AMAIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
AGIRRE ZUBELDIA, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
AGIRREGOIKOA AZKORRA, JONE	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA VASCA		X
AGUINAGALDE LOPEZ, ALEXANDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AGUIRRE QUEREJETA, MIREN ELIXABETE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
AGUIRRE RUIZ DE GARIBAY, REBECA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
AIESTARAN AMONDARAIN, AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
AISA ALBERDI, ALEXANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AIZPURU SEGUROLA, ELENA	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
AIZPURUA ESPIN, JON	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
ALABA IZURRATEGI, NEREA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
ALBERDI ITURRIAGAGOITIA, NAGORE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA IRAKASLEA, HEZIKETA BEREZIA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION ESPECIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ALBISU ODRIOZOLA, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALCALDE ARRIZABALAGA, BERTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALDAZ FUEYO, OLAIA	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
ALONSO LOPEZ, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
ALONSO PINTO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
AMATRIA CUESTA, XABIER	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
ANDONEGI ABAROA, IBAN	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
APRAIZ URIGÜEN, MIREN GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ARAKAMA IMAZ, JOSE MARIA	FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X X
ARANAGA UBANO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	X
ARANBERRI ZEZEAGA, EKAITZ	G. Estudios Vascos (U. País Vasco) G. Estudios Vascos (U. País Vasco)	X	
ARANGUENA AZPIAZU, JAVIER	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
ARANGUREN SUDUPE, M ^o LOURDES	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
ARAUZO URIARTE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X X	X
ARETXABAETA OSA, MIREN BETIKONE	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X X	X
ARGUESO EPELDE, IMANOL	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ARIZTIMUÑO LOPEZ, BORJA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
ARRATIBEL GALARZA, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIETA BARINAGARREMENT, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
ARRIZABALAGA ANDRINUA, JOSE INAZIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARRIZABALAGA AZKUE, EIDER	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
ARRIZABALAGA MUGURUZA, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARRUABARRENA LARRINAGA, BEGOÑA	FILOLOGIAN LIZ. LIC. FILOLOGIA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
ARTOLA CARRERA, ROSA MARIA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA FIL . ETA LETR. LIZ./FILOS. ETA HEZK. Z. ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOSOF.Y CIENC.EDUC	X X	X
ARZA FORURIA, TAMARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ATENCIA RUBIO, SEVERINO	INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESIA	X	
ATIENZA MOLINA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X	
ATXIKALLEDE BILBAO, NESTOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
AURTENETXE LOPATEGI, GAIZKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AYERDI SAGARDUY, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. ORIENTABIDEA ESPZ. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.ORIENT. EDUC.	X	X
AZKARATE VILLAR, MIREN LORE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
AZKARGORTA RUIZ DE EGINO, LAIDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
AZKARRETA ODRIOZOLA, JUAN CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO	X	X X
AZKONA MURUA, LEIRE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
AZPIROZ ARRUE, AITZOL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA	X X	X
BARGO FERREIRO, MERTXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
BARRENETXEA IPARRAGIRRE, URTZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	X
BARRENETXEA ZULUAGA, IRATI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X X	
BARROCAL BESGA, ION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZEA, LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BASAURI BENGOA, ENERITZ	LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	X
BASTERRETXEA MORENO, BEGOÑA	KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA GEO. ETA HIST. LIZ./LURRALDE ANAL. ETA PLANG. IK LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.EST.ANAL PLANI.TERR	X	X
BEISTEGUI IDIGORAS, MAIDER	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
BELLOSO BERMÚDEZ, ENARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BENÍTEZ ALONSO, ALICIA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
BERGARETXE UNDABARRENA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BERRUET ARBELAIZ, MARIA TERESA	ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X	
BIDART MEABE, ASIER	FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	
BILBAO ATUTXA, JASONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BILBAO-GOIOAGA SAGARDUI, OSKAR	FILOLOGIAN LIZ. LIC. FILOLOGIA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
BREDA ULIBARRI, MARIA	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CABEZAS URQUIAGA, JULIAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CACHO SOLAS, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	
CARTON VIRTO, EIDER	LIC. EN CIENCIAS QUÍMICAS LIC. EN CIENCIAS QUÍMICAS	X	
CASTRESANA HERRÁN, ALFREDO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
CASTRO LEGARZA, GOTZON	FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA		X
COSTUMERO ESTEVEZ, IRUNE	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
CRESPO CALVO, ANE MIREN	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
CUARTANGO ACHA, IZASKUN	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CÓRDOBA UGARTE, AINHOA	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
DE MIGUEL AVECILLA, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
DE PABLOS VACA, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
DELGADO IRIONDO, AINHOA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO G. Maestro Educación Infantil (U. Pont.Salamanca) G. Maestro Educación Infantil (U. Pont.Salamanca)		X
DELGADO TOBIAS, ARKAITZ	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	
DIEZ TORRE, ISUSKO	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X X X
DONES MENDIA, AMAIA	ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X	
DORRONSORO AIZPURUA, NAGORE	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X X
DOVAL GARCIA, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X X
ECHEVARRIA URQUIOLA, MIREN AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
EGILUZ FERNANDEZ, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
EGUES CUESTA, BEÑAT	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
EGURBIDE ARAGÓN, KEPA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X X
EIGUREN GANDARIAS, JONE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
EIZAGUIRRE PORTILLO, FRANCISCO JAVIER	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA		
ELGARRESTA URCELAY, MARIA ARANTZAZU	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA EUSKAL FILOLOGIAN DIPLOMATUA DIP. PROF EDUC BÁSICA (ESPEC. : FILOLOGÍA VASCA	X X	X X
ELIZAGARATE SAGASTIBELTZA, AMAIA	INFORMAZIO-ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
ELIZASU MARTINEZ, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ELIZONDO GORROÑO, HAIZEA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
ELIZONDO LOPETEGUI, LUIS ALFONSO	FISIKAKO LIZ. LIC. FISICA FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA	X	X
ELORRIAGA ARRUZA, JUAN JOSE	FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	
ELORRIAGA LATATU, DEIENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ELORTEGI VILLALABEITIA, JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ELORZA AGUIRREBARRENA, GORETI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ELORZA GOENAGA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ELOSEGUI AZPIAZU, MIKEL	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA		X X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELUSTONDO ZUBIRIA, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ENZUNZA LANDA, JANIRE	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
EPELDE BEREZIARTUA, JOSEBA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X	
EPELDE MORALES, OLATZ	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X
ERDOZIA IBÁÑEZ, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
ERKIAGA LAKA, MAITE EDER	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X
ERRAZKIN MENDIZABAL, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X X X	
ERRAZU BETEGI, MIREN	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA		X
ERTZIBENGOA AIZPIOLEA, AXUN	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
ERZILLA URIZARBARRENA, ELISABET	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
ESTARRONA IBARLOZA, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESTEBAN ECHEVARRIA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X	X
ETXABE SOLOZABAL, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
ETXARRI GOIBURU, LEIRE	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA		X
ETXEBARRIA ARIZMENDI, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X	X
ETXEBARRIA BILBAO, MAIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
ETXEBARRIA ZAMALLOA, GARIKOITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ETXEZARRAGA ORTUONDO, NERE	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
EZENARRO EGURBIDE, ITSASO	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA		X
EZPELETA ARENAZA, MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA VASCA	X X X	X
EZPONDA MUJIKA, M ^a ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
FERNANDEZ BEITIA, GORANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FERNANDEZ LARREA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ MAIZTEGI, IRENE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESA	X X X	X
FERNÁNDEZ DE ANTONA ULIBARRI, MIREN EDUR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X X
FERREIRA ZAMALLOA, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X X	
FERRO GALARDI, SAIOA	INGURUGIRO ZIENTZIE TAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		X
FRANCESENA AGIRRE, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FRANCO LAMIKIZ, JOSÉ LUIS	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOL.LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOL./ESP CIENCIAS POLÍTICAS	X	X
GABICAGOGEASCOA MORENO, SAIOA	FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESA ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X X	
GABIKAETXEBARRIA GOIKOETXEA, M. AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARAI LETAMENDI, M. GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIE TAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X X	
GARAY ARGINTXONA, ITSASNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X X X	X
GARCIA BADIOLA, ANDER	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA BRAVO, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
GARCIA DE CORTAZAR AGUIRREZABAL, MIREN M	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA MOTA, IÑIGO	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X	X
GARCÍA-ESCUDERO ULIBARRI, MATXALEN	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	
GERETA RAMIREZ, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X	X
GOGENOLA GOITIA, ZURINE	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
GOIKOETXEA CASTELEIRO, LAIDA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
GOIKOETXEA JUANENA, GARAZI JOANA	ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X	
GOITIA SAENZ DE BURUAGA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GOLPE VILLAR, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOI. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOI./ESP.SOCIOI IND.URBANA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GOMEZ AGUINAGA, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ FONTANEDA, MONICA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
GOÑI SEMINARIO, MAITE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X
GUERENABARRENA URRIOLAZABEITIA, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	
HERNANDEZ IÑIGO, ANA ISABEL	INFORMAZIO-ZIENTZETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
HERRARTE ORUNA, JOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
HIGON GARCIA, FEDERICO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X	X
HURTADO DE SARATXO ALTZAGA, JON MIKEL	ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X	
IBARLUCEA ELOSEGUI, IDOIA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
IBARLUCEA SANTISTEBAN, MIREN	ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X	
IBAÑEZ LUSARRETA, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IDIGORAS GANDARIAS, BEGOÑA	FILOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOGIA/ES.FILOGIA VASCA	X	X
IMAZ LEUNDA, MAITE	FILOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOGIA/ES.FILOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOG VASCA	X	X
INFIESTA IÑIGUEZ DE HEREDIA, INMACULADA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	
INTXAURRAGA REGIL, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOGIA/ES.FILOGIA VASCA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	X
INTXAUSTI BELOKI, IZASKUN	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO		X
INTZA ARAIZTEGI, ALAZNE	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	X
IPARRAGUIRRE GARMENDIA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO FILOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOGIA/ES.FILOGIA VASCA	X X	X
IRABIEN MARIGORTA, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IRAOLA ARANZADI, JOSE MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IRAZU IBAÑEZ, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IRAZU IBAÑEZ, MIREN AINHOA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
IRIONDO APERRIBAY, FRANCISCO DE ASIS	FILOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOGIA/ES.FILOGIA VASCA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IRIONDO GALARRAGA, ION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
IRIONDO GOTI, JOSEBA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
IRIZAR SAINZ, AMAIA	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
ISART BADIOLA, MARIA LURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HIZKUNTZAREN PEDAG. ESPZ. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.PEDAG. LENG.	X	X
ISASI ZUBIETA, SONIA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA		X
ITURRIA EGAÑA, M. AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
ITURRIOTZ LAUZIRIKA, ALAZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IZAGIRRE ZUBIMENDI, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA	X	X X
JAUREGI LARRAÑAGA, AITOR	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
JAUREGUALZO ARREGUI, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	X
JORGE TOTORIKA, JOSE LUIS	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
KEREXETA ZULAIKA, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA	X X	X
KORTAXARENA ALKIZA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
KORTAZAR ELIAS, IÑIGO	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
KUARTANGO ATXA, JON ANDER	ARKITEKTURA ARQUITECTURA		X
LABAKA LABAKA, SAIOA	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
LABAKA USABIAGA, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LABEAGA GARCIA, AINHOA	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	
LABEAGA GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LABURU RODRIGUEZ, EGOITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LAMIKIZ IBARRA, LUKEN	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
LANDALUZE GARAI, JON	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LANDERA VAQUERO, ALMUDENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LARBURU GARMENDIA, MARIA ASUNCION	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
LARREA MENDIZABAL, IMANOL	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	
LARZABAL BENGOCHEA, ITZIAR	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	
LASA ZABALA, JON IÑAKI	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
LASKIBAR ETXEBARRIA, NEREA	FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGR. ETA HIST. ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HIST. DEL ARTE	X	X
LAUZIRIKA ERKIAGA, DANIEL	FILOSOFIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA		X
LAYUNO GERRIKAGOITIA, NAGORE	FILOGOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGOGIA ESPZ. LIC. FILOGOGIA/ES.FILOGOGIA VASCA	X	
LAZARO ALVAREZ, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LEGARRA URUBURU, HIART	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOGOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGOGIA ESPZ. LIC. FILOGOGIA/ES.FILOGOGIA VASCA	X	X
LENDINEZ GARATE, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LIZARAZU ASTIGARRAGA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LOMBIDE LIZARRALDE, PEDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X X	
LONGO IMATZ, OSCAR	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
LOPEZ DE ARBINA BERASATEGI, GURE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X
LOPEZ DE LAPUENTE SAEZ DE ADANA, Mª PAZ	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X X
LOPEZ DE SOSOAGA SAEZ, JOSE IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	X
LÓPEZ GOIBURU, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MADARIAGA ARRIETA, DEIKUN	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL	X	X
MADRID IREGUI, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X X X	X
MAIZTEGI FERNANDEZ, ARANTZA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA OROKORRA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA GENERAL	X X	X
MALZARRAGA BERASATEGUI, URKO	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MANJON LOZOYA, ROBERTO	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
MANTEROLA LOIGORRI, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	X
MAULEON RUIZ DE APODACA, MIKEL	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
MENCHACA UGARTE, JAVIER	FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	
MENDIGUREN COSGAYA, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MENDIGUREN COSGAYA, IRATI	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	
MENDIZABAL ARNAEZ, PABLO MANUEL	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
MENDIZABAL USABIAGA, LARRAITZ	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
MIRURI MURUAGA, GOIZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MORENO ZUBELDIA, MAIALEN	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
MORON LASA, ANDER	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MOSTEIRO ROBREDO, JOSE INAZIO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		X
MOYANO PASCUAL, JULENE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X	
MUNITXA ZURIKARAI, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLES	X	X
MURGIONDO ARTANO, LARRAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MURILLO BELAUSTEGUI, JUAN CARLOS	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
MUÑOZ CAMPOS, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ODRIOZOLA EIZAGUIRRE, LARRAITZ	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
ODRIOZOLA GOIKOLEA, NAIA	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	
ODRIOZOLA SUSTAETA, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OKARITZ MORAN, ROSA	FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	
OLABARRI ETXEBARRIA, ANE	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLABARRIA IRIZAR, AMAIA	GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA		X X
OLEA GONZALEZ, RAKEL	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
OLEA MARKAIDA, AMAGOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA	X	X X
ORBEGOZO GARATE, ARANTXA	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X
ORMAETXEA LOPEZ, JOSEBA ANDONI	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X X
ORMAETXEA URIBARRI, EKAIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X X
ORTIZ ARANZABE, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ORTIZ ATIENZA, MIREN IOSUNE	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
ORTIZ DE GUINEA URIARTE, AITZOL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ORTIZ DE LANDALUCE GOIKOLEA, MIREN AGURT	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
OSA ALBERDI, AINTZANE	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OSSES AZURMENDI, FCO JAVIER	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA. GIZARTE-ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS SOCIALES	X	X
OSINALDE DE MIGUEL, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OSORO URIGUEN, MIKEL	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSICOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
OTXOA TAJADURA, LOREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
PEREZ ARRONIZ, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ DE SAN ROMAN RUIZ DE MUNAIN, MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X
PEREZ EGUIREUN, MIREN	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
PERTICA ACHA, JON	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X	X
PIEJKO-MARTINEZ XXX, KATARZYNA MARIA	HISPANIAR FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA HISPÁNICA	X	
POLIN LOPEZ, ZIORTZA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PÉREZ EGUILUZ, OIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA G. Geografia e Historia (UNED) G. Geografia e Historia (UNED)	X	X
RAMON OLANO, MIREN EDURNE	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	X
REMIREZ GABIÑA, RUBEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
RENTERIA LAYUNO, AIZBEA	FIL. ETA LETR. LIZ./FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA	X	
ROBLES ARANBURU, JOSE MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS	X X	X
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ROMANO IGARTUA, MIREN EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
ROMERO MTZ DE ZABARTE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ROMERO ORTIZ DE ETXEBA, ANA MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RUIZ EGURROLA, ENERITZ	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
RUIZ FERNANDEZ, IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RUIZ GUTIERREZ, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SAENZ DE CORTAZAR FERNANDEZ DE GACEO, ED	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
SAGASTIBELTZA GALARRAGA, IKER	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
SALAZAR IZAGUIRRE, JON JOSEBA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SALCES ALCALDE, GORKA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		X
SAN JOSE COSME, SERGIO	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	
SAN JOSÉ MARTÍNEZ, ARKAITZ	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA	X	
SANTISTEBAN MENDIZABAL, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SANZ CAMPO, ZIORTZA	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
SARATXAGA LOZANO, URTZI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	X
SEGUROLA AMUTXASTEGI, JOSE MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOLABARRIETA EIZAGUIRRE, MIREN TERESE JO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FLG/ESP.F.INGLESA	X	X
SOLUPE URREZTI, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SUAREZ GARCIA, M. CASTILLO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SUESKUN GANDARIAS, LEIRE	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	
TELLERIA MUJICA, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
TELLERIA ZABALA, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X X	
TERREROS GASTON, JOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X	X
TORQUEMADA ALONSO, SOFIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
TORRE DUDAGOITIA, AINTZANE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	
TXAPARTEGI JAUREGI, M ^a ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
UGALDE AZCUE, MIREN NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGALDE ECHEVERRIA, IZARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	
UGARTE ARRUEBARRENA, JAVIER AITOR	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X X	X
UGARTE GARRIDO, JOSE LUIS	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
UGARTEMENDIA BIZKARRONDO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA IRAKASLEA, HEZIKETA BEREZIA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION ESPECIAL	X	X X
UGARTEMENDIA UGARTEMENDIA, MAIER	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
UNAMUNO REMENTERIA, ELENA	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	
URANGA KORTINA, URTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
URCELAY ALTUNA, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
URIZAR IRAZABAL, JOSEBA ANDONI	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
URKIZU MINER, KORO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
URQUIZA LONGARTE, AITZIBER	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
URRA ERRASTI, GARAZI	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URRUTIA ZORROZUA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
URRUTIBEASKOA ONAINDIA, MIRYAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
URRUTXI ARKARAZO, CECILIA	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	
USARRALDE LASARTE, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
USKOLA ATXABAL, JOSEBA ENDIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
VARONA GOGASCOECHEA, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VEGAS FERNÁNDEZ, FIDEL JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
VIADERO VILLANUEVA, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
VITERI GARAY, ARANTZAZU	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
ZALLO CAMARA, AITXIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZARRABEITIA SALTERAIN, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.ESKALA:HIZKUNTZ NORMALKUNTZARAKO
 LISTADO DE TITULOS: S.F.ESCALA:NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZELAIA ETXEBERRIA, ARRITOKIETA	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X	
ZUAZO URKAREGI, LEIRE	INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
ZUBIMENDI ZUBILLAGA, NAIARA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ZUBITUR IÑARRA, IZASKUN	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X	
ZUBIZARRETA MUGICA, MIREN ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ZUGASTI MUÑOA, M ^a GORETTI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZULOAGA SAN ROMÁN, ENEKO	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA		X
ZUMALDE AUZMENDI, GUREN	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	
ZUMARRAGA LUZURIAGA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL	X	X
ZUNTZUNEGI LEGARRETA, IZASKUN	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X